
Platba stravného: 
• hotovostní platbou u vedoucí ŠJ vždy poslední tři dny starého měsíce na nový měsíc 
• trvalým příkazem z účtu do 25. dne starého měsíce (první příkaz v srpnu na září, 

poslední příkaz v květnu na červen) 
• variabilní symbol má každý strávník svůj – po zadání do systému – na dotaz u 

vedoucí ŠJ 

 

Částka ke zřízení trvalého příkazu platby ke stravování: 

Žáky zařazujeme do tří skupin po dobu školního roku, ve kterém dosahují věku dle 
kategorie:  

žáci 7 - 10 let  26,- Kč, trvalý příkaz  520,- Kč 

žáci 11- 14 let  28,- Kč, trvalý příkaz  560,- Kč 

žáci 15 a více let  32,- Kč, trvalý příkaz  640,- Kč 

Školní rok začíná v září a končí 31. 8. 

cizí strávníci   82,- Kč, trvalý příkaz  1 640,- Kč 

 

Číslo účtu jídelny 

Česká spořitelna a.s. 50016-1163363329 / 0800 

 

Odhlášené obědy 

• vedoucí ŠJ odpočítává při hotovostních platbách při placení na nový měsíc 
• na konci června se částka za odhlášené obědy automaticky převede na září 
• při placení příkazem z účtu vyrovná přeplatky 1x do roka (do konce července) 


